ב"ה, תשרי ה'תשע"ד | ספטמבר 2013 | גליון מס' 1

Journal for European Rabbis

ההרבנים במרכז

מרכז רבני אירופה מאחל
כתיבה וחתימה טובה לכל בית ישראל

דבר המרכז

לקראת השנה החדשה אנו שמחים להשיק את העלון החודשי 'שמים את הרבנים במרכז' אשר כולל עדכונים וחדשות על הנעשה במרכז רבני אירופה והבאת תכנים תורניים וענייני דיומא העומדים על הפרק.